
Proč podporujeme program 
AdoPce nA dálku®

každé dítě má dostat šanci na vzdělání

    Darujete-li člověku vzDělání, 
darujete mu to nejcennější – šanci na 
lepší perspektivu v životě. Pomoc je trvalá.

    naší PoDPorou nečiníme člověka 
na této Pomoci závislým. naopak! 
jeho vlastní aktivita a píle je při 
vzdělávání klíčová.

    aDoPce na Dálku® umožňuje 
Dítěti vzDělávat se v jeho přirozeném 
kulturním prostředí. nevytrhává ho z jeho 
přirozených rodinných a kulturních 
vazeb.

      Pomoc je aDresná. Díky naší podpoře 
dostane šanci na vzdělání další školák, 
který by jinak nemohl do školy chodit. 

    v rámci Programu aDoPce na 
Dálku® Dostáváme PraviDelně  
oD PoDPorovaného Dítěte DoPisy, 
které připomínají, že naše pomoc má 
konkrétního příjemce.

    málokterá jiná Pomoc Přináší 
viDitelné výsleDky s finančními 
prostředky ve výši cca 500 kč měsíčně.

    Program aDoPce na Dálku®  
veDe arciDiecézní charita Praha 
s Důrazem na komunitní PřístuP 
tak, aby byly vyloučeny případné 
negativní vedlejší dopady  
(závist v komunitě apod.).

       jsme Důkazem toho, že Do  
aDoPce na Dálku® se může  
zaPojit nejen jeDnotlivec  
nebo roDina, ale i různé skupiny 
– farnosti, školy, školní třídy, pracovní 
kolektivy, party přátel. Pomoci je tak 
snadné.

    celých 93 % z Daru plně  
podpoří realizovaný projekt a jen 7 % 
tvoří nezbytné nepřímé náklady  
a rezervy.

    ceníme si DlouhoDobé traDice 
a DůvěryhoDnosti organizátora 
Pomoci. arcidiecézní charita Praha se 
této formě pomoci věnuje přes 30 let. 
získala důvěru desetitisíců dárců z celé 
české republiky a pomohla ke vzdělání 
více než 36 tisícům chudých dětí.


